肥东县第七人民医院门诊医技住院综合楼、公共卫生综合楼医疗专项

项目中标结果公示

肥东县第七人民医院门诊医技住院综合楼、公共卫生综合楼医疗专项项目（项目编号：

2025ADDAZ50019）评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：正宇恒新集团有限公司

中标金额：人民币陆佰贰拾玖万陆仟玖佰贰拾陆元捌角捌分(6296926.88元)

评标委员会成员名单：章友贵,吕娜,刘华文,董甜,周胜昔

公示日期： 2025年10月28日